

Herrn Peter A. Schneider als Bürgermeister und Vorsitzenden der GiG

Gemeinde Nottuln

2 7. Aug. 2007 Anl. ____ Abt. <u>SMIB</u>() /

CDU

Kreisverband Coesfeld Fraktion im Rat der **Gemeinde Nottuln**

24.08.07

Mitgliedschaft in der GiG

Sehr geehrter Herr Bürgermeister,

Ratsherr Henrik Bröckelmann ist Mitglied der GiG der Gemeinde Nottuln und dort Mitglied der Gesellschafterversammlung und des Aufsichtsrates. Für diese Aufgaben steht er aus persönlichen Gründen ab sofort nicht mehr zur Verfügung. Der Rat der Gemeinde Nottuln möge daher auf Antrag der CDU wie folgt beschließen:

Ratsherr Hartmut Rulle tritt in die GiG hinzu und übernimmt dort die Aufgaben des ausgeschiedenen Ratsherrn Henrik Bröckelmann. als Mitglied der Gesellschafterversammlung.

Mit freundlichen Grüssen

Hartmut Rulle Fraktionsvorsitzender